
Citta' di Termoli
Provincia di Campobasso

 
 

DETERMINAZIONE 
COPIA 

 
SEGRETERIA GENERALE

SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE - ORGANI ISTITUZIONALI
  

Numero Registro Generale 1384 del  09-08-2017
Numero Settore 147

 

 
OGGETTO: BANDO DI MOBILITA' VOLONTARIA ESTERNA PER L'ASSUNZIONE DI N. 2
ISTRUTTORI DI POLIZIA MUNICIPALE CAT.C1, POSIZIONE GIURIDICA INIZIALE C, A TEMPO
PIENO E INDETERMINATO - APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA

 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE
PREMESSO che:
- con delibera di Giunta Comunale n. 58 del 07.03.2017 è stato approvato il fabbisogno del personale per
l’anno 2017 – triennio 2017/2019, che prevede la copertura di:

1)       n. 2 posti di “Istruttore Polizia Municipale”, categoria C1, posizione iniziale giuridica C a
tempo pieno e indeterminato, previo esperimento delle procedure di mobilità;
2)       n. 2 posti di “Istruttore Polizia Municipale”, categoria C1, posizione iniziale giuridica C a
tempo parziale e indeterminato (part-time 50%) previo esperimento delle procedure di mobilità;

- con nota prot. n. 22305 del 12.05.2017, indirizzata alla competente struttura regionale, è stata avviata la
procedura di mobilità obbligatoria prevista dall’art. 34 bis del D.Lgs n. 265/2001 e che la stessa ha dato
esito negativo in quanto, decorsi i termini di legge, non sono pervenute comunicazioni in merito;
- con determina dirigenziale n. 910 del 30.05.2017 è stato approvato il bando per la mobilità volontaria
esterna conseguentemente pubblicato all’albo pretorio dell’ente per 30 giorni consecutivi (n. repertorio
1870);
- con determina dirigenziale n. 1280 del 24.07.2017 è stato approvato l’elenco degli ammessi alla
summenzionata procedura e, nel contempo, gli stessi sono stati convocati (convocazione posticipata, in
seguito, con telegramma n. 192224933 del 25.07.2017)
- con determina dirigenziale n. 1281 del 24.07.2017 è stata nominata la commissione esaminatrice per la
summenzionata procedura;
 
RICHIAMATI integralmente i verbali della commissione esaminatrice n. 1 del 27.07.2017 rubricato:
“Insediamento della Commissione Giudicatrice – Operazioni preliminari – Criteri per la valutazione dei titoli
– Valutazione dei titoli dei candidati ammessi” e il verbale n. 2 del 31.07.2017 rubricato: “Colloquio orale
dei candidati ammessi – Graduatoria definitiva”;

1/3DETERMINAZIONE N. 147  DEL 09-08-2017



CONSIDERATO che il summenzionato verbale n. 2 del 31.07.2017 è stato trasmesso dalla Commissione
esaminatrice alla segreteria generale per i successivi adempimenti e che nello stesso era inclusa la
graduatoria finale di merito, in ordine decrescente, dei candidati idonei alla funzione di “Istruttore Polizia
Municipale”, categoria C1, posizione iniziale giuridica C a tempo pieno e indeterminato, come di seguito
elencati:
 
CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE

1) MOSCARIELLO LUIGI PIO IDONEO/A

2) GAMBARELLI ANGELA NICOLETTA IDONEO/A

3) RONZITTI VLADIMIRO IDONEO/A

4) BRACCIA BRUNO IDONEO/A

5) BUONPENSIERO MARIA ASSUNTA IDONEO/A

 
VISTI e RICHIAMATI:
- il regolamento comunale per la mobilità volontaria esterna;
- l’art. 192 del D.Lgs n. 267/2000;
- l’art. 125 del D.Lgs n. 163/2006;
- il D.Lgs n. 33/2013 in relazione agli obblighi di pubblicazione;
- il Regolamento dei controlli interni;
- lo Statuto comunale

DETERMINA
- di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
 
- di prendere atto delle risultanze dei verbali sopraccitati e allegati al presente atto e che ne diventano parte
integrante e sostanziale del presente atto;
 
- di approvare la graduatoria definitiva per la selezione di n. 2 posti di “Istruttore Polizia Municipale”,
categoria C1, posizione iniziale giuridica C a tempo pieno e indeterminato, come di seguito elencato:
 
CANDIDATO PUNTEGGIO FINALE

1) MOSCARIELLO LUIGI PIO IDONEO/A

2) GAMBARELLI ANGELA NICOLETTA IDONEO/A

3) RONZITTI VLADIMIRO IDONEO/A

4) BRACCIA BRUNO IDONEO/A

5) BUONPENSIERO MARIA ASSUNTA IDONEO/A

 
- di trasmettere il presente atto all’ufficio del personale dell’ente per i successivi adempimenti in merito;
 

 

   
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SEGRETERIA GENERALE
f.to DOTT. VITO TENORE

2/3DETERMINAZIONE N. 147  DEL 09-08-2017



 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
Termoli, IL DIRIGENTE DEL SEGRETERIA GENERALE
  DOTT. VITO TENORE
 

 

3/3DETERMINAZIONE N. 147  DEL 09-08-2017


